
 

UCHWAŁA NR XXXII/265/22 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) oraz w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 

Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zmniejszenia planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 708 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 488 100,90 zł, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 087 967,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- zmniejszenia planu przychodów o kwotę 79 950,00 zł, 

- zwiększenia planu przychodów o kwotę 1 981 497,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów 17 514 877,28 zł, 

- plan wydatków 19 940 290,48 zł, 

- plan przychodów 2 871 302,20 zł, 

- plan rozchodów 445 889,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu w wysokości 2 425 413,20 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy w wysokości 37 598,20 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w wysokości 2 387 815,00 zł. 

§ 3.1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan przychodów i w 2022 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1702



3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan dochodów na realizację programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa art. 5 ustawy na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan wydatków na realizację programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa art. 5 ustawy na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Plan realizacji inwestycji na 2022 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.   

7. Załącznik nr 13 do uchwały nr XXIX/232/21 Rady Gminy Pakosławice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok pn. „Planowane kwoty dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1702



     Załącznik nr 1 

     do Uchwały Nr XXXII/265/22 

     Rady Gminy Pakosławice 

     z dnia 30 maja 2022 r. 

  

 
Dochody budżetu Gminy Pakosławice na 2022 rok  

   w złotych 

        zmniejszenia 
planu 

dochodów 

zwiększenia 
planu 

dochodów Dział Rozdział § Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 

I.  Dochody bieżące 

758     Różne rozliczenia 0,00 213 636,00 

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 108 695,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 108 695,00 

75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  0,00 104 941,00 

  2750 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 104 941,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 203 820,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 0,00 203 820,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - proj. 
Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR 

0,00 203 820,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 5 184,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 5 184,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 184,00 

855     Rodzina 0,00 18,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 18,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek - GOPS 0,00 18,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 149 848,00 

  

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 108 836,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 108 836,00 

90095   Pozostała działalność 0,00 41 012,00 

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

0,00 31 650,00 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

 1 862,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Odnowa wsi 

0,00 2 500,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - środki MIS  

0,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 500,00 

  
92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 17 500,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Odnowa wsi 

0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1702



2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - środki MIS  

0,00 15 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 7 500,00 

  

92601   Obiekty sportowe 0,00 7 500,00 

  

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Odnowa wsi 

0,00 2 500,00 

2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - środki MIS  

0,00 5 000,00 

Razem dochody bieżące 0,00 597 506,00 

II.  Dochody majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 

  
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 10 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 110 814,00 

  

90095   Pozostała działalność 0,00 110 814,00 

  

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

0,00 104 658,00 

 6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

0,00 6 156,00 

Razem dochody majątkowe 10 000,00 110 814,00 

            

Dochody ogółem 10 000,00 708 320,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1702



              Załącznik nr 2 

              do Uchwały Nr XXXII/265/22 

              Rady Gminy Pakosławice 

              z dnia 30 maja 2022 r. 

        
 

 
          

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA  2022 ROK  
                   

ZMNIEJSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Plan wydatków 

na 2022 rok 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz środków, 

o których mowa 

w art.5 ustawy 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

8+9 

W tym 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.5 ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. § 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

710     Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 99 366,00 99 366,00 0,00 0,00 0,00 99 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - SPSK Nowaki 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

66 366,00 66 366,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - SPSK Nowaki 

66 366,00 66 366,00 0,00 0,00 0,00 66 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1702



851     Ochrona zdrowia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 11 438,90 11 438,90 0,00 0,00 0,00 11 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

11 438,90 11 438,90 0,00 0,00 0,00 11 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - SPSK Nowaki 

11 438,90 11 438,90 0,00 0,00 0,00 11 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350000,00 0,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350000,00 0,00 

  

  

6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych -Budowa odcinków sieci 
wodociągowej w m. Pakosławice, 
Prusinowice, Frączków, Słupice , 
Nowaki 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150000,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych - Budowa odcinka sieci 
wodociągowej do przysiółka Naczków 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100000,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych - System zdalnego 
odczytu wodomierzy dla Gminy 
Pakosławice - etap III 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100000,00 0,00 

Razem: 488 100,90 138 100,90 27 296,00 0,00 27 296,00 110 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350000,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1702



ZWIĘKSZENIA 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków na 

2022 rok 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

7+10+11+12+13

+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz środków, 

o których 

mowa w art.5 

ustawy 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

 

  8+9 

W tym 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz środków, 

o których 

mowa w art.5 

ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i  

gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. § 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 901 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 547,00 1 901 547,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 901 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1901547,00 1901547,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa kanalizacji ściekowej w Gminie 
Pakosławice  

1 901 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 547,00 1 901 547,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 58 122,38 48 122,38 48 122,38 31 000,00 17 122,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin 40 500,00 40 500,00 40 500,00 31 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 17 622,38 7 622,38 7 622,38 0,00 7 622,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  

  

4430 Różne opłaty i składki 7 622,38 7 622,38 7 622,38 0,00 7 622,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Strategia Rozwoju Gminy Pakosławice 2030  

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350000,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Zakup - wóz strażacki dla OSP 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 431 319,90 431 319,90 320 515,00 108 695,00 211 820,00 110 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 320 505,00 320 505,00 295 505,00 83 685,00 211 820,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego - SPSK Nowaki 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 
podwyżki nauczycieli 

11 970,00 11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  - podwyżki nauczycieli 

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - karty 
podarunkowe dla uczniów 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i wyposażenia - Cyfrowa 
Gmina - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR 

197 500,00 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 
Różne opłaty i składki - Cyfrowa Gmina - 
Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR 

6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1702



    4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
podwyżki nauczycieli 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 17 837,00 17 837,00 17 837,00 17 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 
podwyżki nauczycieli 

2 552,00 2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - podwyżki nauczycieli 

366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
podwyżki nauczycieli 

14 919,00 14 919,00 14 919,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 391,00 2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 
podwyżki nauczycieli 

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - podwyżki nauczycieli 

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
podwyżki nauczycieli 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

90 586,90 90 586,90 4 782,00 4 782,00 0,00 85 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego - SPSK Nowaki 

85 804,90 85 804,90 0,00 0,00 0,00 85 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 
podwyżki nauczycieli 

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - podwyżki nauczycieli 

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
podwyżki nauczycieli 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia społeczne - prace społeczno-
użyteczne 

6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości - UG 

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

293 780,62 170 665,62 170 665,62 15 360,00 155 305,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 115,00 123 115,00 0,00 123 115,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 121 871,00 121 871,00 121 871,00 0,00 121 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 121 871,00 121 871,00 121 871,00 0,00 121 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków i opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

546,62 546,62 546,62 0,00 546,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,62 546,62 546,62 0,00 546,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 171 363,00 48 248,00 48 248,00 15 360,00 32 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 115,00 123 115,00 0,00 123 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1702



  
  

  

4177 

Wynagrodzenia bezosobowe -  proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - 
miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

13 056,00 13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 

Wynagrodzenia bezosobowe -  proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - 
miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - MIS; 
Odnowa wsi 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 

Zakup materiałów i wyposażenia -  proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - 
miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia -  proj. 
„Euroregion Pradziad przyjazny turystom” - 
miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 

Zakup usług pozostałych -  proj. „Euroregion 
Pradziad przyjazny turystom” - miejsce 
przystanku i rekreacji dla rowerzystów 
i turystów w Rzymianach 

14 627,00 14 627,00 14 627,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4309 

Zakup usług pozostałych -  proj. „Euroregion 
Pradziad przyjazny turystom” - miejsce 
przystanku i rekreacji dla rowerzystów 
i turystów w Rzymianach 

2 581,00 2 581,00 2 581,00 0,00 2 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
proj. „Euroregion Pradziad przyjazny 
turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

104 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 648,00 104 648,00 0,00 104 648,00 

 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
proj. „Euroregion Pradziad przyjazny 
turystom” - miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach 

18 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 467,00 18 467,00 0,00 18 467,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostała działalność 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - MIS; 
Odnowa wsi 

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - MIS; 
Odnowa wsi 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem:     3 087 967,90 703 305,90 586 021,00 155 055,00 430 966,00 110 804,90 6 480,00 0,00 0,00 0,00 2384662,00 203 4662,00 350 000,00 123 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1702



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/265/22 

Rady Gminy Pakosławice 

                                                                                                                        z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

NA 2022 ROK 

 

 

 
 

PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Przychody ogółem:   0,00 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 79 950,00 1 981 491,00 

  

   

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1702



 Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XXXII/265/22 
 Rady Gminy Pakosławice 
 z dnia 30 maja 2022 r. 
   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2022 ROKU 

   

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

na 2022 r. 

Dochody budżetu    17 514 877,28 

Wydatki budżetu   19 940 290,48 

Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -2 425 413,20 

Finansowanie (przychody - rozchody)   2 425 413,20 

Przychody ogółem:   2 871 302,20 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 397 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 37 598,20 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

950 2 436 704,00 

Rozchody ogółem:   445 889,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 445 889,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1702



   Załącznik nr 5 
   do Uchwały Nr XXXII/265/22 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 

PLAN DOCHODÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § T r e ś ć 
Plan 

na 
2022 rok 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 505,06 

  01095 Pozostała działalność 371 505,06 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
371 505,06 

750 Administracja publiczna 45 883,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 45 883,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
45 883,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 769,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
769,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 

  75414 Obrona cywilna 8 928,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
8 928,00 

851 Ochrona zdrowia 73,53 

  85195 Pozostała działalność 73,53 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
73,53 

852 Pomoc społeczna 127 577,87 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 330,87 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
330,87 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 015,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
22 015,00 

  85295 Pozostała działalność 105 232,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
105 232,00 

855 Rodzina 2 146 463,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 1 102 463,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 102 463,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 030 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1 030 000,00 

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
14 000,00 

Razem       2 701 199,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1702



            
 Załącznik nr 6 

            
 do Uchwały Nr XXXII/265/22 

            
 Rady Gminy Pakosławice 

      
 

 
     

 z dnia 30 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 
2022 ROK 

  

  
Klasyfikacja 

Plan wydatków na 

2022 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5  

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 

długu 4+13 5+8+9+10+11+12 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 505,06 371 505,06 371 505,06 6 000,25 365 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

01095 Pozostała działalność 371 505,06 371 505,06 371 505,06 6 000,25 365 504,81           0,00     

750 Administracja publiczna 45 883,00 45 883,00 45 883,00 45 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 45 883,00 45 883,00 45 883,00 45 883,00             0,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
769,00 769,00 769,00 769,00             0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00             0,00     

851 Ochrona zdrowia 73,53 73,53 73,53 47,80 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 73,53 73,53 73,53 47,80 25,73           0,00     

852 Pomoc społeczna 127 577,87 127 577,87 24 084,49 1 685,32 22 399,17 0,00 103 493,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,87 330,87 6,49   6,49   324,38       0,00     

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
22 015,00 22 015,00 22 015,00   22 015,00           0,00     

85295 Pozostała działalność 105 232,00 105 232,00 2 063,00 1 685,32 377,68   103 169,00       0,00     

855 Rodzina 2 146 463,00 2 146 463,00 47 626,00 29 541,00 18 085,00 0,00 2 098 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 102 463,00 1 102 463,00 3 626,00 3 626,00 0,00   1 098 837,00       0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1702



85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 030 000,00 1 030 000,00 30 000,00 25 915,00 4 085,00   1 000 000,00       0,00     

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00   0,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 2 701 199,46 2 701 199,46 498 869,08 92 854,37 406 014,71 0,00 2 202 330,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1702



     Załącznik nr 7 

     do Uchwały Nr XXXII/265/22 
     Rady Gminy Pakosławice 
     z dnia 30 maja 2022 r. 

  
PLAN DOCHODÓW  

 na realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
art. 5 ustawy na 2022 rok 

     
  PLN 

Dział Rozdz. § Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 

Plan w tym: 

na  dochody dochody 

2022 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna   104 880,00 104 880,00 0,00 

  

"Cyfrowa Gmina" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

104 880,00 104 880,00 0,00 

75095   Pozostała działalność 

  

104 880,00 104 880,00 0,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

104 880,00 104 880,00 0,00       

801     Oświata i wychowanie   203 820,00 203 820,00 0,00 

  

"Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

203 820,00 203 820,00 0,00 

80101   Szkoły podstawowe 

  

203 820,00 203 820,00 0,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

203 820,00 203 820,00 0,00       

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   144 326,00 33 512,00 110 814,00 

  

"Euroregion Pradziad przyjazny turystom”- miejsce przystanku i rekreacji 
dla rowerzystów i turystów w Rzymianach 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

144 326,00 33 512,00 110 814,00 

90095   Pozostała działalność   144 326,00 33 512,00 110 814,00 

  

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 31 650,00 31 650,00 0,00       

 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 1 862,00 1 862,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  104 658,00 0,00  104 658,00     

 6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 6 156,00 0,00 6 156,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   388 932,00 0,00 388 932,00 

  

"Przebudowa świetlicy wiejskiej w Prusinowicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

88 000,00 0,00 88 000,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 

  

88 000,00 0,00 88 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

88 000,00 0,00     88 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1702



  
  
  

"Przebudowa świetlicy wiejskiej w Reńskiej Wsi" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

300 932,00 0,00 300 932,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 

  

300 932,00 0,00 300 932,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

300 932,00 0,00  300 932,00     

926     Kultura fizyczna   81 096,00 81 096,00 0,00 

  

"Polsko-Czeska Akademia Integracji" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

81 096,00 81 096,00 0,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  

81 096,00 81 096,00 0,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

81 096,00 81 096,00 0,00 

Razem 923 054,00 423 308,00 499 746,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1702



    Załącznik nr 8 
    do Uchwały Nr XXXII/265/22 
    Rady Gminy Pakosławice 
    z dnia 30 maja 2022 r. 
       

PLAN WYDATKÓW 

na realizację programów z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ustawy 

na 2022 rok 
    

   

Dział Rozdz. Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 

Plan 
wydatków w tym: 

na  wydatki wydatki 

2022 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna   104 880,00 104 880,00 0,00 

  

  "Cyfrowa Gmina" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

104 880,00 104 880,00 0,00 

75095 Pozostała działalność   104 880,00 104 880,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie   241 417,28 241 417,28 0,00 

  

  
"Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci i wnuków 
byłych pracowników PGR" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

203 820,00 203 820,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe   203 820,00 203 820,00 0,00 

  "Kreatywna edukacja w Gminie Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

37 597,28 37 597,28 0,00 

80101 Szkoły podstawowe   37 597,28 37 597,28 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   160 363,00 37 248,00 123 115,00 

  

  
"Euroregion Pradziad przyjazny turystom”-
miejsce przystanku i rekreacji dla 
rowerzystów i turystów w Rzymianach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

160 363,00 37 248,00 123 115,00 

90095 Pozostała działalność   160 363,00 37 248,00 123 115,00 

Razem 506 660,28 383 545,28 123 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1702



        Załącznik  nr 9 
        do Uchwały Nr XXXII/265/22 
        Rady Gminy Pakosławice 
        z dnia 30 maja 2022 r. 
           

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2022 ROK 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan wydatków 

na 2022 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, 
o których mowa 
w art.5 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010 2 031 497,00 2 031 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wymiana sieci wodociągowej na odcinku Słupice - Nowaki 
wraz z modernizacją SUW Spiny i hydroforni Korzękwice 

010 01043    50 000,00              50 000,00               

Kanalizacja ściekowa - I etap (dokumentacja) 010 01044    79 950,00              79 950,00               

Budowa kanalizacji ściekowej w Gminie Pakosławice 
(środki z subwencji z 2021 r.) 

010 01044     1 901 547,00       1 901 547,00               

Transport i łączność 600 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Remont mostka usytuowanego na drodze nr 416/2  
w m. Pakosławice 

600 60016    86 000,00              86 000,00               

Administracja publiczna 750 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strategia Rozwoju Gminy Pakosławice 2030 r. 750 75095    10 000,00              10 000,00               

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup wozu strażackiego dla OSP Pakosławice 754 75412  350 000,00           350 000,00          350 000,00             

Oświata i wychowanie 801 173 700,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Proj. Termomodernizacja budynku szkoły w Pakosławicach 801 80101  173 700,00           173 700,00               

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 523 115,00 503 115,00 380 000,00 110 814,00 20 000,00 0,00 0,00 

Zakup traktorka do koszenia - utrzymanie terenów 
zielonych  

900 90004    20 000,00     0,00 0,00   20000,00     

Dotacje celowe na zadania związane z ochroną powietrza 900 90005    60 000,00              60 000,00             60 000,00             

Modernizacja SUW w Reńskiej Wsi - szambo, lampa UV, 
ogrodzenie 

900 90017    40 000,00              40 000,00             40 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1702



Budowa odcinków sieci wodociągowej w m. Pakosławice, 
Prusinowice, Frączków, Słupice, Nowaki 

900 90017  200 000,00           200 000,00          200 000,00             

Budowa odcinka sieci wodociągowej do przysiółka Naczków 900 90017    50 000,00              50 000,00             50 000,00             

Zakup szalunku  900 90017    30 000,00              30 000,00             30 000,00             

„Euroregion Pradziad przyjazny turystom”-miejsce 
przystanku i rekreacji dla rowerzystów i turystów 
w Rzymianach 

900 90095  123 115,00           123 115,00                                -       110 814,00       

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 47 282,00 47 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja budynku świetlicy we Frączkowie 921 92105    47 282,00              47 282,00               

Razem wydatki inwestycyjne: 3 221 594,00 3 201 594,00 730 000,00 110 814,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1702



           Załącznik nr 10 

           do Uchwały Nr XXXII/265/22 

           Rady Gminy Pakosławice 

        z dnia 30 maja 2022 r. 

            
  

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 
              

Lp. Dział Rozdział § 
Plan  

na 2022 rok 

z tego: 
w tym: 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Dotacja 
podmiotowa  

Dotacja celowa 
Dotacja 

przedmiotowa 

Jednostka sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostka spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 754 75412 6230 350 000,00   350 000,00   350 000,00     OSP Pakosławice 

2 801 80101 2590 899 764,32 899 764,32   899 764,32   

    

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

3 801 80101 2830 1 920,00 1 920,00     1 920,00   

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

4 801 80150 2590 320 826,90 320 826,90   320 826,90     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

5 801 80104 2540 221 718,60 221 718,60   221 718,60     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

6 900 90005 6230 60 000,00   60 000,00   60 000,00     
Mieszkańcy 

Gminy 
Pakosławice  

7 900 90017 2650 309 000,00 309 000,00       309 000,00 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

8 900 90017 6210 320 000,00   320 000,00   320 000,00   

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

9 921 92116 2480 296 000,00 296 000,00   296 000,00     
Gminna Biblioteka 

Publiczna 
w Pakosławicach 

  

10 926 92605 2360 45 000,00 45 000,00     45 000,00   

  

Podmioty 
wybrane 
w drodze 

konkursu ofert 

RAZEM 2 824 229,82 2 094 229,82 730 000,00 1 738 309,82 776 920,00 309 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1702


		2022-06-08T12:42:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




